[image: image1.png]

    ДУМА
                 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ
27.05.2010 года                          г. Лесозаводск

             № 293
О внесении изменений в «Перечень

наказов избирателей на 2010 год»,

утвержденный решением Думы

городского округа от 31.03.2010 года № 259

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О наказах избирателей», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 года № 40-НПА (в ред. решения Думы от 27.10.2009 года № 200-НПА), Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в «Перечень наказов избирателей на 2010 год», утвержденный решением Думы городского округа от 31.03.2010 года № 259 (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» строку 1 изложить в следующей редакции:
	10
	Шевченко

Виктор Владимирович
	0503 6000500 500
	Благоустройство придомовой территории дома
№ 18 по ул. Макарова
	50,0
	II полугодие

1.2 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» строку 13 изложить в следующей редакции:

	13
	Татарчина

Людмила Николаевна
	0501 35000200 500
	Ремонт двухквартирного дома № 25 по ул.Менжинского
	50,0
	II полугодие

1.3 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» строку 17 исключить;

1.4 в разделе Перечня 0700 «Образование» строку 2 изложить в следующей редакции:

	6
	Горелов

Юрий Иванович
	0701 4209900 001
	Приобретение линолеума для ДОУ № 11
	50,0
	II полугодие

1.5 раздел Перечня 0700 «Образование» дополнить строкой 3 следующего содержания:
	15
	Диденко
Александр Вячеславович
	0702 4219900 001

0702 4219900 001
	Приобретение спортивного инвентаря для МОУ «ООШ № 65 ЛГО»

Приобретение канцелярских принадлежностей МОУ «СОШ № 7 ЛГО»
	35,476

14,524
	II полугодие

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                                Н.Н.Воробьев